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5%

8%

23%

47%

10%

3% 4%

INGRESOS

PERSONAS FISICAS

PERSONAS MORALES

CONVOCATORIAS

DONATIVOS EN ESPECIE

ARRENDAMIENTO DE INMUEBLES

CUOTAS DE RECUPERACIÓN

INGRESOS POR BAZAR

54%
21%

10%

15%

EGRESOS

COSTO POR TRATAMIENTO EN
FÁRMACODEPENDENCIA

COSTO POR PREVENCIÓN PRIMARIA EN
FÁRMACODEPENDENCIA

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN

OTROS GASTOS
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Agradecemos 
infinitamente a 

los voluntarios en 
2020
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